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                                                         NJOFTIM 

 

Mbi mbi shpalljen e listës të kandidatëve fitues për vendin vakant “Specialist i 

Shërbimeve ndaj Qyterit” në Sektorin e IT-së dhe Pritjes së Qytetarëve, në Drejtorinë e 

Financës, Shërbimeve dhe Pritjes së Qytetarëve, me Procedurën e Pranimit në  

Shërbimin Civil 

 

 

 

Institucioni i Avokatit të Popullit, në zbatim të nenit 22 ligjit nr.152/2013,”Për 

Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.243, datë 

18.03.2015 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, Periudhën e Provës dhe Emërimin në 

Kategorinë Ekzekutive”, në përfundim të fazës së vlerësimit të kandidatëve njësia 

përgjegjëse njofton se për pozicionin: 

 

“Specialist i Shërbimeve ndaj Qytetarit”, në Sektorin e IT-së dhe Pritjes së Qytetarëve 

–Kategoria III-b 

 

Kandidatet fitues (të renditur sipas rendit alfabetik) janë: 

 

 

1. Dorina MEMETAJ  

 

2. Fiorela MANDRO (NUKAJ)                                                                                                     
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